河南省烟草公司济源市公司无纸化办公会议设备采购项目中标候选人公示 (招标编号: GDGL-DL-JY1-2024-161)

公示结束时间: 2024年06月05日

一、评标情况

标段(包)[001]河南省烟草公司济源市公司无纸化办公会议设备采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:中国移动通信集团河南有限公司济源分公司,投标报价: 68.486万元,质量:国家标准、行业标准,工期/交货期/服务期: 60天;

中标候选人第 2 名:河南东盛智控科技有限公司,投标报价: 59.98 万元,质量:国家标准、行业标准,工期/交货期/服务期: 60 天;

中标候选人第3名:济源市耀马计算机网络工程有限公司,投标报价:68.8万元,质量:国家标准、行业标准,工期/交货期/服务期:60天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国移动通信集团河南有限公司济源分公司)的项目负责人: //;

中标候选人(河南东盛智控科技有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(济源市耀马计算机网络工程有限公司)的项目负责人: //:

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国移动通信集团河南有限公司济源分公司)的资格能力条件:响应招标文件要求:

中标候选人(河南东盛智控科技有限公司)的资格能力条件:响应招标文件要求;

中标候选人(济源市耀马计算机网络工程有限公司)的资格能力条件:响应招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中国移动通信集团河南有限公司济源分公司)的评标情况:详见公告;

中标候选人(河南东盛智控科技有限公司)的评标情况: 详见公告;

中标候选人(济源市耀马计算机网络工程有限公司)的评标情况: 详见公告;

二、提出异议的渠道和方式

参与本项目的各供应商对中标候选人有异议的, 可在中标候选人公示期, 以书面形式向

采购人或采购代理机构提出质疑(质疑函应包括 质疑人的名称、地址、联系人和联系方式;质疑项目的名称,具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求,事实依据,必要的法律依据,提出质疑的日期;加盖单位公章和法定代表人签字或盖章),质疑人应保证提出的质疑内容和相应证明材料的真实性及来源的合法性,并承担相应的法律责任,质疑函由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)及本人身份证(复印件)、法定代表人授权书原件(授权代表提供)一并提交(邮寄,传真件不予受理)。前期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

河南省光大建设管理有限公司受河南省烟草公司济源市公司的委托,就河南省烟草公司济源市公司无纸化办公会议设备采购项目进行公开招标,按规定程序进行了开标、评标,现就本次招标的中标候选人公布如下:

- 1. 项目名称及项目编号
- 1.1 项目名称:河南省烟草公司济源市公司无纸化办公会议设备采购项目
- 1.2 项目编号: GDGL-DL-JY1-2024-161
- 2. 项目概况
- 2.1 项目编号: GDGL-DL-JY1-2024-161
- 2.2 项目名称:河南省烟草公司济源市公司无纸化办公会议设备采购项目
- 2.3 采购方式:公开招标
- 2.4 采购内容: LED 显示系统、无纸化会议系统、会议控制系统、会议桌椅、网络设备、智能无纸化会议管理服务器软件、无纸化流媒体服务器嵌入软件、无纸化会议终端软件等
- 2.5 交货期: 合同签订之日起 60 日历天安装调试到位
- 2.6 交货地点: 采购人指定地点(以合同为准)
- 2.7 采购预算: 人民币含税 69 万元
- 3. 评标信息
- 3.1 评标日期: 2024年5月30日
- 3.2 评标地点:河南省光大建设管理有限公司
- 4. 评标结果信息

第一中标候选人:中国移动通信集团河南有限公司济源分公司

投标报价(含税): 684860.00元

交货期: 合同签订之日起 60 日历天安装调试到位

质量要求: 国家标准、行业标准

第二中标候选人:河南东盛智控科技有限公司

投标报价(含税): 599800.00元

交货期: 合同签订之日起 60 日历天安装调试到位

质量要求: 国家标准、行业标准

第三中标候选人:济源市耀马计算机网络工程有限公司

投标报价(含税): 688000.00元

交货期: 合同签订之日起 60 日历天安装调试到位

质量要求: 国家标准、行业标准

5. 中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人同时在"中国招标投标公共服务平台"、"河南省电子招标投标公共服务平台" "河南省烟草公司济源市公司内网"上发布,公示期限为三个工作日(2024年6月3日至2024年6月5日)。

6. 提出异议的渠道和方式

参与本项目的各供应商对中标候选人有异议的,可在中标候选人公示期,以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑(质疑函应包括:质疑人的名称、地址、联系人和联系方式;质疑项目的名称。具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求,事实依据,必要的法律依据,提出质疑的日期;加盖单位公章和法定代表人签字或盖章),质疑人应保证提出的质疑内容和相应证明材料的真实性及来源的合法性,并承担相应的法律责任,质疑函由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)及本人身份证(复印件)、法定代表人授权书原件(授权代表提供)一并提交(邮寄,传真件不予受理)。前期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

- 7. 本次招标联系事项
- 7.1 招标人信息

名 称:河南省烟草公司济源市公司

地 址:济源市黄河路中段38号

联系人: 郑先生

电 话: 0391-6610208

7.2 招标代理机构信息

名 称:河南省光大建设管理有限公司

地 址:济源市文昌路88号(市电视台对面) 联系人: 冀女士 电 话: 0391-6933399 7.3 项目联系方式 项目联系人: 冀女士 电 话: 0391-6933399 2024年5月31日 四、监督部门 本招标项目的监督部门为/。 五、联系方式 招 标 人:河南省烟草公司济源市公司 地 址:济源市黄河路中段38号 联系人: 郑先生 电 话: 0391-6610208 电子邮件: / 招标代理机构:河南省光大建设管理有限公司 址: 济源市文昌路 88 号(市电视台对面) 地 联系人: 冀女士 电 话: 0391-6933399 电子邮件: / 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)